dicimus recte et veraciter testificamus et juramus per su-

pra nixum juramentuni in domino late condiciones III idus

october anno XXV re^^nante Roberto Rege=Sig, Oliva sánete

ecclesi'e AuK>neasis epi'scopus, licet indignus et Abbas,= Wif-
ffcdus monacus Nuto> Dei Abbas.=:BonÍfilius monacus.==
Yantilus Abbas =Raimundus sacerdos.= Tacio monacus»=
Wiffredus =Sig. Wiffredus gratia Dei comes elemosinarius.=

Sig. Wiffredus episcopus.=Willermus sacerdos. ==S!g. Tota
gracia Dei com¡tisa.=Nos testes ófc;
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XX,

Bernardi Comitls Bisuldunensls litteríE de electíone i\-dalberti

1 Abbatis sancti Genesii Bisuldunensis.

Ex arch. Rcg^ Barch^

Si moderna sparsim vastl per orbis spatia ecclesise expedí-

itionibus pontificalis censura fulcimen utpote domesticali in-

ixogat , et aíFectu patris consulendo ad vires solamen prse cete-

ris adhibet , acute tamen sibl causisque ecclesiíe priscos pro-

vidisse Pontiíices forsan non ambiget qui.... opportuna et

quo.... frequens ex dha^rso turba competís vici suse Abbatuni
prodesse solamina credidere j ut quod ilii pro episcopo.... proe-

cellens fastlguim , ubi máxime excubiarum jura exsolvere ex-

pedir
,
pairare nequibant , istis saltem sacris substituti locis

patronatus leges per episcopos sibimet jure vendicarent, quod
\á usque gratuai hominibus extltit quo quorumcum^ue pro-

qerum sumptibus non pauca per arvum qusesita dixerim cun-
|::tum stipamina sacrarum locareiitur veneranda ararum, nec

¡non etiam aut partemia olim Christo litata cum veherentur

lindecunque illo pignora martirum
,
qux hactenus ita patent

iüte pateris quo nil ibi moribus de ecclesiasticis absq^ue deesse

i'íersona quicquam videatur Pontiíicis. Et iicet constet quos-

lam nexibus vinclri synodicis, qui parce parent illorum sta-

[utis, qui nobis deberé semper commcndant, nos cominen-
lare orationlbus propii pastoris , et si non semper evenit quo
^raelati ,

quibus speciaüter prascipitur cuncti prxx^ipuis in so-

emnitatibus, id plerumque admittant, veruiii grande leva

-

ninis in hoc creditis supplementüm quod eos locis contigic

nesse sacrosanctis et inlbi divinis intermisceri myst^riis. Hu-
uscemodi nempe stimulis provocatus in Dei nomine ego Co-

jines Bernardus quandam ecclesiam aimi cujusdam Genesii

Tiartiris Arelatensis antiquitus titulo annotatam sitamque in-

ra maenia civitatis Blsulduni ad istiusmodi gradum admitten-

e domno Gregorio Pontífice Romano subvcxi beatoque Apos-
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toloram principi Petro cum eadem llberatione contradidí ut